1

 平成 20 年６月 20 日

各  位

東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代 表 取 締 役 社 長 中  森   俊  雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉  田  清  輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

人事異動に関するお知らせ

 平成 20 年６月 20 日開催の取締役会において、平成 20 年６月 20 日付をもって、下記のとおり人事異動を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

◆ 人事異動（平成 20 年６月 20 日付）

役  職 氏   名 管掌部門および担当 変更前の状況

取 締 役 金
かね

子
こ

定
さだ

夫
お 海外営業担当

兼務海外部長
海外部長

取 締 役 大
おお

村
むら

晴
はる

久
ひさ

国内営業担当
営業担当

兼務営業部長

◆ 執行役員人事（平成 20 年６月 20 日付）

役  職 氏   名 管掌部門および担当 変更前の状況

執 行 役 員 佐
さ

藤
とう

穣
ゆたか

営業部長 東日本営業担当

                                       以上